
07.02. ADMIN 1 ADMIN 2
BHP 1 

sem

BHP 2 

sem

BHP 3 

sem
O.DZ. 1 O.DZ.2 TUK 1 TUK 2

TUK KKZ 

1

TUK KKZ 

2
RACH. 05 RACH. 07 ARCH. FLOR.

16:00-16:45

16:50-17:35

17:40-18:25

18:35-19:20

19:25-20:10

08.02. ADMIN 1 ADMIN 2
BHP 1 

sem

BHP 2 

sem

BHP 3 

sem
O.DZ. 1 O.DZ.2 TUK 1 TUK 2

TUK KKZ 

1

TUK KKZ 

2
RACH. 05 RACH. 07 ARCH. FLOR.

08:00-08:45

08:50-09:35

09:45-10:30

10:35-11:20

11:40-12:25

12:30-13:15

13:25-14:10

14:15-15:00

15:05-15:50

16:00-16:45

16:50-17:35

17:45-18:25

09.02. ADMIN 1 ADMIN 2
BHP 1 

sem

BHP 2 

sem

BHP 3 

sem
O.DZ. 1 O.DZ.2 TUK 1 TUK 2

TUK KKZ 

1

TUK KKZ 

2
RACH. 05 RACH. 07 ARCH. FLOR.

08:00-08:45

08:50-09:35

09:45-10:30

10:35-11:20

11:40-12:25

12:30-13:15

13:25-14:10

14:15-15:00

15:05-15:50

16:00-16:45

16:50-17:35

17:45-18:25

s
o

b
o

ta

Przygotowy

wanie i 

prowadzeni

e 

postępowan

ia 

administrac

yjnego JG 

Ustalanie 

przyczyn i 

okoliczności 

wypadków 

SP 

Pracownia 

plastyczna 

JG 

Wychowanie 

dziecka UJŻ 

Anatomia z 

fizjologią 

J.Skiera 

bhp BF 

p
ią
te
k

Sporządzani

e analiz i 

sprawozdań 

JG 

Ocena 

ryzyka 

zawodoweg

o SP 

Pielęgnacja 

dziecka 

chorego 

GMB 

Kosmetologi

a DS.

Systemy 

komputerowe 

w 

dokumentacji 

kadrowo-

płacowej IMW 

Rozliczenia 

finansowe 

przedsiębiorst

w ADZ

Projektowa

nie 

kompozycji 

florystyczny

ch SS 

Zarządzanie 

systemami 

bhp BF 

(5/49)

Wychowanie 

dziecka UJŻ 

Pracownia 

plastyczna JG Pracownia 

kosmetyki 

GP 

Elementy 

statystyki 

opisowej SP 

Pracownia 

stylizacji 

florystycznej 

SS 

n
ie

d
z
ie

la

Sporządzani

e 

dokumentó

w 

administrac

yjnych JG 

Zdrowie 

publiczne 

Pracownia 

muzyczna JG 

Kosmetologi

a DS 

Pracownia 

kosmetyki 

BS 

Elementy 

statystyki 

opisowej SP Wykonywan

ie 

kompozycji 

florystyczny

ch SS 

Zarządzanie 

systemami 

bhp BF 

Pracownia 

muzyczna JG 

Pracownia 

literatury 

dziecięcej 

MMAJ 
Ustalanie 

przyczyn i 

okoliczności 

wypadków 

SP 

bhp BF 

Rozliczenia 

finansowe 

przedsiębiorst

w ADZ 



14.02. ADMIN 1 ADMIN 2
BHP 1 

sem

BHP 2 

sem

BHP 3 

sem
O.DZ. 1 O.DZ.2 TUK 1 TUK 2

TUK KKZ 

1

TUK KKZ 

2
RACH. 05 RACH. 07 ARCH. FLOR.

16:00-16:45

16:50-17:35

17:40-18:25

18:35-19:20

19:25-20:10

15.02. ADMIN 1 ADMIN 2
BHP 1 

sem

BHP 2 

sem

BHP 3 

sem
O.DZ. 1 O.DZ.2 TUK 1 TUK 2

TUK KKZ 

1

TUK KKZ 

2
RACH. 05 RACH. 07 ARCH. FLOR.

08:00-08:45

08:50-09:35

09:45-10:30

10:35-11:20

11:40-12:25

12:30-13:15

13:25-14:10

14:15-15:00

15:05-15:50

16:00-16:45

16:50-17:35

17:45-18:25

16.02. ADMIN 1 ADMIN 2
BHP 1 

sem

BHP 2 

sem

BHP 3 

sem
O.DZ. 1 O.DZ.2 TUK 1 TUK 2

TUK KKZ 

1

TUK KKZ 

2
RACH. 05 RACH. 07 ARCH. FLOR.

08:00-08:45

08:50-09:35

09:45-10:30

10:35-11:20

11:40-12:25

12:30-13:15

13:25-14:10

14:15-15:00

15:05-15:50

16:00-16:45

16:50-17:35

17:45-18:25

s
o

b
o

ta

Przygotowy

wanie i 

prowadzeni

e 

postępowa

nia 

administrac

yjnego JG 

J.angielski 

MMIK 

Zarządzanie 

systemami 

bhp BF 
Pielęgnacja 

dziecka 

zdrowego 

GMB 

Pracownia 

chemii AW 

Ergonomia 

w procesie 

pracy BF 

J.angielski 

MMIK 

p
ią
te
k Podstawy 

administrac

ji i prac 

biurowych 

JG 

Podstawy 

prawa pracy 

SP 

J. angielski 

TM 
bhp BF 

Opracowy

wanie 

dokumentó

w 

audiowizua

lnych DM 

Polityka i 

organizacja 

przedsiębiors

tw SP 

zaliczenie

Opracowy

wanie 

dokumenta

cji aktowej, 

technicznej 

i 

geodezyjno-

kartograficz

nej DM 

Anatomia 

J.Skiera 

Pracownia 

chemii AW Anatomia 

J.Skiera Elementy 

statystyki SP 

Komputero

we 

wspieranie 

zawodu PK Rachunkowo

ść 

przedsiębiors

tw w 

praktyce 

gospodarczej 

IMW 

Gromadzen

ie i 

opracowani

e 

dokumenta

cji na 

informatyc

znych 

nośnikach 

danych DM 

Zarządzanie 

bhp BF 

Komputero

we 

wspieranie 

zawodu PK 

Pracownia 

fizjoterapii 

AS 

n
ie

d
z
ie

la

Sporządzani

e 

dokumentó

w 

administrac

yjnych JG 

Techniczne 

bezpieczeńs

two pracy 

BF Zagrożenia 

w 

środowisku 

pracy SP 

Pracownia 

pielęgnacji 

dziecka GMB 

Pracownia 

kosmetyki 

AS 



21.02. ADMIN 1 ADMIN 2
BHP 1 

sem

BHP 2 

sem

BHP 3 

sem
O.DZ. 1 O.DZ.2 TUK 1 TUK 2

TUK KKZ 

1

TUK KKZ 

2
RACH. 05 RACH. 07 ARCH. FLOR.

16:00-16:45

16:50-17:35

17:40-18:25

18:35-19:20

19:25-20:10

22.02. ADMIN 1 ADMIN 2
BHP 1 

sem

BHP 2 

sem

BHP 3 

sem
O.DZ. 1 O.DZ.2 TUK 1 TUK 2

TUK KKZ 

1

TUK KKZ 

2
RACH. 05 RACH. 07 ARCH. FLOR.

08:00-08:45

08:50-09:35

09:45-10:30

10:35-11:20

11:40-12:25

12:30-13:15

13:25-14:10

14:15-15:00

15:05-15:50

16:00-16:45

16:50-17:35

17:45-18:25

23.02. ADMIN 1 ADMIN 2
BHP 1 

sem

BHP 2 

sem

BHP 3 

sem
O.DZ. 1 O.DZ.2 TUK 1 TUK 2

TUK KKZ 

1

TUK KKZ 

2
RACH. 05 RACH. 07 ARCH. FLOR.

08:00-08:45

08:50-09:35

09:45-10:30

10:35-11:20

11:40-12:25

12:30-13:15

13:25-14:10

14:15-15:00

15:05-15:50

16:00-16:45

16:50-17:35

17:45-18:25

s
o

b
o

ta

Przygotowy

wanie i 

prowadzeni

e 

postępowan

ia 

administrac

yjnego JG

Pracownia 

pielęgnacji 

dziecka GMB 

Podstawy 

żywienia KŻJ 

Komputero

we 

wspieranie 

zawodu PK 
Systemy 

komputerowe 

w 

rozliczeniach 

finansowych 

JP 

J.angielski 

MMIK 

p
ią
te
k

Sporządzani

e analiz i 

sprawozdań 

JG 

Pielęgnacja 

dziecka 

chorego 

GMB 

Kosmetolo

gia DS. 

Kadry i płace 

JP 

Dzieje 

dekoracji 

roślinnych 

Wychowanie 

dziecka UJŻ 

Komputero

we 

wspieranie 

zawodu PK 

Podstawy 

żywienia 

KŻJ 

n
ie

d
z
ie

la J.angielski 

MMIK 

Pracownia 

literatury 

dziecięcej 

MMAJ 
Pracownia 

kosmetyki 

AS 
Pracownia 

kosmetyki 

DS. 

Polityka i 

organizacja 

przedsiębiorst

w SP 

Pracownia 

stylizacji 

florystycznej 

SS 


